Bütün günlerini dağdan dağa çadır taşıyarak hükümet

takibinden kurtulmaya adamışlardır. 10 yıl süren harp yıllarında, değil kasaba hatta bir köy yüzü

bile görmemişlerdir. İhtiyarları bile kendi akrabasından birisi için bir sorguya tabi tutulurum diye

kurtuluşu kenarda bulmuşlardır. Hayta aşireti 1321 (1903) yılı nüfus sayımına kadar Eğirdir

sicilinde kayıtlı iken 1322 (1904) nüfus sayımı kışa denk geldiğinden Antalya siciline

kaydedilmişlerdir. Belirli bir yaylak ve kışlakları yoksa da yazın Eğirdir ve Karaağaç kazaları

muhitinde, kışın ise vilayetin kuzeyindeki Eğirdir’e bağlı Pamukova23 adındaki yerden Gebiz

nahiyesinin Kırkgeçit sahası ve Abdurahmanlar, Karamirciler, Yumaklar köyleri ile Antalya